



Identificatie

Merk/Logo	Saveurs
Land van oorsprong	Nederland
Gedeclareerd nettogewicht	2,5 kg
Intrastatcode	16024930
EAN-code omverpakking (TU)	8718836511479
Bewaartemperatuur	Max. 7°C °C
Streefhoudbaarheid	9 Dagen
Minimum houdbaarheid	5 Dagen

Tips & Weetjes

Limousin rund, Duroc varken, Handgedraaid, 50 gr.

Fiche: 07-01-2020 / Print: 29-03-2023

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

85% varkens- en rundvlees (herkomst nederland, België en luxemburg), TARWE, EI, ui, SOJA, MOSTERDzaad, zout, peper, nootmuskaat, moutazijn (van GERST), alcoholazijn, melasse, ansjoVIS, tamarinde, aminozuur.

Allergenen

Aanwezig	Glutenhoud. Granen, Soja, Mosterd, Eieren
Sporen	Melk, Lactose

Voedingswaarden

Energiewaarde	1412 kcal
Energiewaarde (kjoule)	338 kjoule
Vetgehalte	28,4 g
waarvan Verzadigde vetten	10,6 g
Koolhydraten	4,5 g
waarvan Suikers	1,9 g
Eiwitten	15,4 g
Zout	2,2 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.

Ja

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja



Identification

Marque/Logo	Saveurs
Pays d'origine	Les Pays-Bas
Poids net déclaré	2,5 kg
Code Intrastat	16024930
Code ean d'emballage (TU)	8718836511479
Température de conservation	Max. 7°C °C
Préservation cible	9 Jours
Préservation minimale	5 Jours

Suggestions

Boeuf Limousin, Porc Duroc, Fait main, 50 gr.

Fiche: 07-01-2020 / Print: 29-03-2023

Composition

Ingrédients (cfr EU1169/2011)

85 % viande de porc et viande de boeuf (viande d'origine néerlandaise, belge et luxembourgeoise), BLE, OEUF, oignon, SOJA, graine de MOUTARDE, sel, poivre, NOIX de muscade, vinaigre de malt (ORGE), vinaigre d'alcool, mélasse, anchois (POISSON), tamarin, acide aminé.

Allergènes

Présent Gluten, Soja, Moutarde, Oeufs
Traces Lait, Lactose

Valeurs nutritionnelles

Valuer énergétique	1412 kcal
Valuer énergétique (kjoule)	338 kjoule
Matières grasses	28,4 g
dont saturés	10,6 g
Glucides	4,5 g
dont sucres	1,9 g
Protéines	15,4 g
Sel	2,2 g

Le producteur garantit que les produits sont étiqués selon le règlement EG 1169/2011.

Oui

Le producteur garantit que le produit répond au règlement EG1935/2004 & EU n° 10/2011 concernant les matériels et les objets destinés aux produits alimentaires

Oui

Le producteur déclare que les produits ne contiennent pas d'ingrédient(s) qui ont été soumis au rayonnement

Oui